Bocci^o

Secunda. cōsummata virtutū pfectio. **L**icet enī in baptismo insfundant̄ virtutes pue ro. nō tñ cōsummate sunt. qz nō potest adhuc eas pfect opando. sed christ^o habuit cōsummatas. **U**nū vsa. iij. **A**pphendēt septē m̄lieres. i.e. vniuersae virtutes qz p septē nariū. virū vñ. i.e. christū. qui in instanti sue pceptōis fuit vir pfectus qntū ad sapientiā et virtutē. et qntū ad organizatōez mēbrozū. **I**deo dicit. Nonū faciet dñs sup terrā. femia circūdabit virū. Quia alij hoies nouē mēsiby formant. **D**e sapiētia **E**ccl. i. **O**is sapiētia a dño deo est. et cū illo fuit semp. et est ante euñ. **D**e virtute i.ad **C**hoř. i. **I**pē est dei virt^o et dei sapiētia. que vtraqz nec minui potest ī se. nec augeri. **U**nū **B**occi^o. **S**tabilisqz manēs dat cūcta moueri tē.

Bene
dictio

Tertia. omnis sapiētiae et sc̄tie plenitudo. **V**irt^o enī pfect affectū. sapiētia intellec̄tu. **E**t ipē pfect fuit in vtroqz. **C**ol. ii. **I**n quo sunt oēs thesauri sapiētiae et sc̄tie absēditi. **E**i^o enī sapiētia vniiformis cognoscit pterita pſentia et futura. **U**nde **E**ccl. xxij. **O**culi dñi m̄lto pl^o lucidiores sup sole tē. **E**t ponūt hic q̄ctuor p q̄ ostendit nihil latere ipi^o sapiētia. et in infinitū excedere lucē solis. **S**ol enī soluz videt supficiē rei sibi exposite. sed nō interiora ipi^o rei. **S**ed sapiētia dei attingit a fine vſcqz ad finē tē. **J**ob. xxvi. **H**ud^o est infern^o corā illo. nec est opimētū pditōi. **E**t ideo dicit. multo. **P**l^o ibi ponēt. qz oculi solis. i.e. radij solū vidēt corporalia. ocli dñi spūalria. **L**ucidiores. qz radij solis nō vident nisi pſentia. oculi dñi pterita. pſentia et futura. **S**up. qz sol solūmō mittit radios ad ea q̄ sub ipo sunt. oculi dñi vident ea q̄ supra sole sunt sicut ea q̄ infra. **D**ehac bñdictōne dī Deutero. xxij. **B**ñdictio eius q̄ apparuit in rubo veniat sup caput ioseph tē. **I**oseph christ^o ac cresces. **U**nde. **J**esus pſiciebat sapiētia tē. **E**olutio. **E**i^o sapiētia pſiciebat extē siōnō intēsione. **H**ic doctor extēdens doctrinā ī discipulos pſicit. et sicut candela que ex se candelā accēdit pſicit lumīs extensiōe. nō intēsione.

Aug^o

Quartā. plenitudo fruitōis. qz ab instanti cōceptōis sue ita plene fruebat. sic mō. et qd est mirabili^o. fm eandē anime partē simul patiebat et fruebat. **I**deo dicit i psona christi hois. **P**rouidebā dñm in aspectu meo semp.

Quintā. diuersarū naturaz vñio. que fm Augustinū tal' fuit vt deū faceret hoiem. **G**et hominē deū. **H**ec est bñdictio dulcedis. qz nec aia postqz a ſbo assumpta ē ab eo separata fuit. et ita nō peccare aia christi potuit. nec caro ſimiliter postqz a diuīta te assumpta est ab ea reliqua est. vnde nec ppter hoc corrūpi potuit in ſepulcro. **D**icitis quinqz benedictōib^o dicit Deutero. xxij. **N**epthalim abundātia pſtue. **H**e pthalim interptāt dilatatus. **D**ic est christ^o cui^o fides p totū mundū dilatata est. **H**e sunt lbenedictōes dulcedis. **T**errene vero bñdictōes. de quib^o dīc ps. **H**e autū dicerunt populu cui hec sunt. sunt amaritudis. qz in amaritudinē cōvertūt. **S**ed de hac dulcedine dicit **G**ene. xxvj. **E**cce odor filii mei sicut odor agri pleni cui beneditit domin^o.